
2  ›  Jan Vrba 3  ›  Alois Špaček

4  ›  Bc. Jiří Dohnal

1  ›  Ing. Milan Vlček

5  ›  Mgr. Pavel Holánek

věk: 58 letvěk: 58 let
starosta městastarosta města

Motto: Práce komunálního politika má smysl jen v tom oka-Motto: Práce komunálního politika má smysl jen v tom oka-
mžiku, pokud svým jednáním a výsledkem své práce přesvědčí  mžiku, pokud svým jednáním a výsledkem své práce přesvědčí  
a dostane na svou stranu vedle členů svého volebního týmu ty, a dostane na svou stranu vedle členů svého volebního týmu ty, 
pro které svůj čas a úsilí obětuje. Občany svého města.pro které svůj čas a úsilí obětuje. Občany svého města.

Jsem připraven k opětovnému vedení města na pozici  Jsem připraven k opětovnému vedení města na pozici  
starosty, s využitím svých dosavadních dvanáctiletých zku-starosty, s využitím svých dosavadních dvanáctiletých zku-
šeností a znalostí, nabytých v této funkcí. Pokud chcete šeností a znalostí, nabytých v této funkcí. Pokud chcete 
podpořit moji osobu, podpořte současně i celé naše sdru-podpořit moji osobu, podpořte současně i celé naše sdru-
žení. Jen při získání většinového zastoupení členů našeho žení. Jen při získání většinového zastoupení členů našeho 
sdružení po volbách v zastupitelstvu města, budeme schop-sdružení po volbách v zastupitelstvu města, budeme schop-
ni svůj volební program naplnit. ni svůj volební program naplnit. 

Co bych chtěl podpořit v příštím volebním období:Co bych chtěl podpořit v příštím volebním období:  
Celý program sdružení, neboť je př ipraven zcela reálně,  Celý program sdružení, neboť je př ipraven zcela reálně,  
s nejvyšší zodpovědností k občanům města.s nejvyšší zodpovědností k občanům města.

věk: 43 let
zkušební technik

Motto: Kdo je přítelem všech, není přítelem 
nikoho. 

Co bych chtěl podpořit 
v příštím volebním období: 
Pokračování budování obchvatu pro odklo-
nění těžké dopravy, celkovou koncepci na-
výšení parkovacích míst ve městě, budování 
domova pro seniory a samozřejmě další 
program sdružení.

věk: 42 let
vedoucí nástrojárny

Motto: Zatímco ztrácíme svůj čas váháním 
a odkládáním život utíká.

Co bych chtěl podpořit 
v příštím volebním období: 
Výstavbu nových sportovišť a rekonstruk-
ci stávajících a dále vznik volnočasových 
ploch. Ochranu a tvorbu životního pro-
středí a obnovu městské zeleně. Všechny 
dobré věci, které povedou ke spokojenosti 
nás Bítešáků v našem krásném městě.

věk: 49 let
správce budov

Motto: Nejdůležitější, co máme, je ZDRAVÍ 
a naše DĚTI. Proto podporuji vizi ZDRAVÉ-
HO MĚSTA, aby naše děti vyrůstaly zdravě  
a šťastně ve městě, které mám rád.

Co bych chtěl podpořit 
v příštím volebním období: 
Město pro děti, město jako domov,  
město informací, kultury a sportu.  
Prosperující město.

www.zazdravemesto.cz23. a 24. září 2022komunální volby

věk: 49 let
učitel základní školy Velká Bíteš

Motto: Chovej se k ostatním tak, jak chceš,  
aby se chovali k tobě.

Co bych chtěl podpořit  
v příštím volebním období: 
Chci, aby naše město bylo zdravé. Zdraví lidé, 
zdravé vztahy i zdravé prostředí. Budu napo-
máhat organizacím a zájmovým sdružením,  
které nabízejí možnosti aktivně trávit volný čas 
všem občanům a rozvíjí společenský a kulturní 
život ve městě i místních částech.



ZAJISTÍME I NADÁLE 
ROZVOJ MĚSTA

   Vážení spoluobčané, 

v minulém volebním období jsme díky kandidátům sdružení, 
zvoleným do samosprávy města, rozhodujícím způsobem 
přispěli k připravovaným a realizovaným investičních zámě-
rům a projektům ve městě. Byly mezi nimi zejména:

 ›  revitalizace základní školy Tišnovská 
 ›  rekonstrukce a rozšíření mateřské školy  

na Masarykově náměstí
 ›  obchodní zóna se supermarketem LIDL
 ›  domov pro seniory
 ›  silniční obchvat mezi Rasovnou a Krevlicemi
 ›  rekonstrukce ulice Rajhradská 
 ›  rekonstrukce částí ulic Nová Čtvrť, Tyršova
 ›  rekonstrukce městské knihovny 
 ›  výměny výtahů v bytových domech U Stadionu  

a na městské poliklinice
 ›  investice na fotbalovém stadionu
 ›  přechody pro chodce Tišnovská, Pod Hradbami, Karlov
 ›  výměna a doplnění autobusových čekáren ve městě  

a městských částech
 ›  investice u kulturního domu na Vlkovské ulici
 ›  únikové schodiště mateřské školy U Stadionu
 ›  akustické úpravy tělocvičny základní školy Velká Bíteš 
 ›  workoutové hřiště na Družstevní ulici
 ›  multifunkční hřiště s umělým povrchem U Stadionu
 ›  provedení veřejného osvětlení ulic Za Potokem,  

Strmá, Karlov
 ›  oprava obecních budov a provedení veřejného 

osvětlení v městských částech 
 ›  oprava komunikace a obratiště Jestřabí
 ›  chodník Ludvíkov
 ›  oprava cesty mezi místními částmi Holubí Zhoř  

a Jáchymov
 ›  vodovod Košíkov

V komunálních volbách 2022 Vás prosíme o odevzdání 
Vašeho hlasu celé kandidátce. Díky této volbě budeme 
mít možnost v novém zastupitelstvu lépe prosazovat 
budoucí záměry našeho volebního programu. 

DĚKUJEME

REVITALIZACE ZÁKLADNÍ ŠKOLY

REKONSTRUKCE MATEŘSKÉ ŠKOLY

SILNIČNÍ OBCHVAT MĚSTA

OBCHODNÍ ZÓNA SE SUPERMARKETEM LIDL

DOMOV PRO SENIORY



VOLEBNÍ PROGRAM
REÁLNÉ ŘÍZENÍ MĚSTA
 BUDEME POKRAČOVAT V OPTIMALIZACI ŘÍZENÍ 
 A FINANCOVÁNÍ MĚSTA
 ›  efektivním využíváním stávajících a vyhledáváním 

nových zdrojů příjmů městského rozpočtu
 ›  zodpovědnými výdaji na připravované činnosti a in-

vestiční projekty města
 ›  využitím nezbytných úvěrů pro potřebné městské pro-

jekty, bez vytvoření nadměrné dluhové zátěže města
 ›  maximálním využíváním všech typů dotací pro budou-

cí záměry města 

ROZVOJ SPOLEČENSKÉHO 
A KULTURNÍHO ŽIVOTA MĚSTA
 PODPOŘÍME ČINNOST
 ›  Informačního centra a klubu kultury, zejména při po-

řádání Bítešských hodů
 ›  místních kulturních a zájmových spolků, sportovních 

organizací a klubů a seniorských sdružení 

ZLEPŠENÍ PODMÍNEK A SLUŽEB 
PRO ŽIVOT MLADÝCH RODIN, 
PŘEDŠKOLNÍ A ŠKOLNÍ MLÁDEŽE A SENIORŮ
 PODPOŘÍME ROZVOJ ŠKOL, DOMOVA PRO SENIORY 
 A VÝSTAVBU MĚSTSKÝCH BYTŮ
 ›  revitalizaci areálů a objektů městských škol
 ›  realizaci domova pro seniory U Stadionu včetně denní 

odlehčovací služby
 ›  přípravu výstavby 3 bytových domů pro mladé rodi-

ny, osamělé matky s dětmi a sociálně potřebné (1 BD  
U Stadionu, 2 BD Jihlavská)

ÚZEMNÍ PLÁN MĚSTA
 VYPRACUJEME NOVÝ ÚZEMNÍ PLÁN MĚSTA
 ›  podporujícího reálné záměry pro zastavění, zejména 

pro aktivní odpočinek a volnočasové aktivity obyvatel 
města a rovněž pro vytvoření nových ploch pro bydle-
ní a podnikání

ZLEPŠENÍ DOPRAVY A BEZPEČNOSTI  
NA SILNICÍCH VE MĚSTĚ
  OMEZÍME PODMÍNKY PRO PRŮJEZD NÁKLADNÍCH 
 AUTOMOBILŮ A KAMIONŮ MĚSTEM
 ›  ulicí Vlkovskou a Tišnovskou, po jejich předchozím 

převzetí do majetku města po dokončení severozápad-
ního úseku obchvatu města

 PŘIPRAVÍME DALŠÍ ÚSEKY OBCHVATU MĚSTA, 
 OKRUŽNÍ KŘIŽOVATKU A REKONSTRUKCE SILNIC
 ›  jihozápadní úsek obchvatu města (Krevlice – exit 162 

D1) v koordinaci s přípravou stavby vysokorychlostní 
železniční tratí (VRT) kolem Velké Bíteše ve spolupráci 
s ŘSD a SŽ

 ›  jihovýchodní úsek obchvatu města (exit 162 D1 – 
ul. Hybešova, extravilán) ve spolupráci s Krajem 
Vysočina

 ›  okružní křižovatku Kpt. Jaroše – Jihlavská na komu-
nikaci I/37 

 ›  pokračování oprav a výstavby komunikací a zřízení  
přechodů pro chodce ve městě i místních částech 

NOVÁ INVESTIČNÍ VÝSTAVBA
 ZAJISTÍME POTŘEBNOU PŘÍPRAVU PRO DOBUDOVÁNÍ 
 TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY, 
 KULTURNÍCH A SPORTOVNÍCH ZAŘÍZENÍ MĚSTA
 ›  revitalizaci městské polikliniky a vytvoření nových or-

dinací pro zdravotní péče 
 ›  přestavbu objektu městského bytového domu, býva- 

lého pivovaru, na Masarykově náměstí pro bydlení  
a pro volnočasové aktivity obyvatel a spolků

 ›  obnovu a dostavbu hlavních tras inženýrských sítí
 ›  řešení zapojení města do výroby elektrické energie  

v rámci energetické komunity
 ›  revitalizaci obytných lokalit (U Stadionu, Chobůtky)
 ›  rozšiřování parkovacích míst ve městě
 ›  výsadbu zeleně ve městě a revitalizaci přírodní lokali-

ty Letná, podporu výstavby volnočasových ploch pod 
Babincem a městského parku U Stadionu

 ›  výstavbu cyklostezek a cyklotras na území města
 ›  revitalizaci stávajících a výstavbu nových dětských 

hřišť a sportovišť
 ›  přestavbu objektu kabin a zázemí v areálu fotbalové-

ho stadionu U Stadionu
 ›  zpracování koncepce rozšíření stávajícího fotbalové-

ho areálu U Stadionu na víceúčelový městský sportov-
ní areál, včetně potřebného výkupu pozemků 

 ›  přístavbu a rekonstrukci kulturního domu včetně bez-
bariérového přístupu

 ›  dostavbu sociálního zařízení a rozšíření kabin na 
městském zimním stadionu

 ›  úpravu obou městských hřbitovů a přípravu výstavby 
smuteční síně na novém hřbitově

 ›  podporu dlouhodobě plánované investiční výstavby  
v místních částech města



8  ›  Ing. Jana Švagriková

18  ›  Bc. Miroslav Volf

věk: 48 let
velitel HZS

19  ›  MVDr. Jan Konečný

věk: 73 let
veterinární lékař

20  ›  Marie Cahová

věk: 58 let
OSVČ v zemědělství 

21  ›  Alois Blaha

věk: 67 let
revizní technik

13  ›  Miroslav Odvářka

věk: 52 let
operátor

9  ›  MUDr. Zdeňka Ouředníčková

věk: 58 let
zubní lékař

10  ›  Bc. Petra Svoboda

věk: 49 let
vedoucí sestra

11  ›  Josef Vlček

věk: 26 let
hasič

12  ›  Karel Navrátil

věk: 63 let
jednatel firmy

14  ›  Aleš Geisselreiter

věk: 49 let
kontrolor

15  ›  Janíková Jiřina

věk: 65 let
ředitelka mateřské školy

16  ›  Ing. Petr Světlík

věk: 59 let
technik

17  ›  MUDr. Svatopluk Horek

věk: 77 let
lékař, ředitel polikliniky

věk: 44 let
technik

Motto: Kdo chce, hledá způsob, kdo nechce,  
hledá důvod.

Co bych chtěl podpořit v příštím volebním období: 
Ještě větší podporu sportu pro děti v podobě mo-
dernizace sportovišť a podpory sportovních spolků 
v jejich činnostech. Dále rozvoj společenské strán-
ky města jako je bydlení, kulturní život a pokračovat  
v zeleném rozvoji cestovního ruchu – cyklostezky, 
cyklotrasy, obchvaty atd.

věk: 32 let
OSVČ, programátor webových aplikací

Motto: Ať Bíteš žije, a žije se nám v ní dobře!

Co bych chtěl podpořit v příštím volebním období: 
Naše město jako místo, kde jsou jejich občani šťastní 
za to, že zde mohou žít a mohou se společně podí-
let na rozvoji města. Vedení města, které občanům,   
kteří mají zájem rozvíjet město ve společenské,  
sportovní, kulturní či jiné činnosti, poskytne prostor 
pro realizaci jejich nápadů, aby tak využili svůj entu-
ziasmus ve prospěch našeho města!

věk: 30 let
systémový inženýr

Motto: Chci žít a bydlet v pěkném městě.

Co bych chtěl podpořit v příštím volebním období: 
Projekty zvyšující celkovou kvalitu života ve Velké 
Bíteši. Rozvoj společenského, kulturního i volnoča-
sového vyžití ve městě.

Dejte svůj hlas všem našim kandidátům. VOLTE CELOU KANDIDÁTKU č. 6. 

6  ›  Ing. Milan Dvořák 7  ›  Bc. Jiří Jelínek


